
TOT. TOT. Punti Media Car. TOT. TOT. Scarto

Punti Punti punti

Partita Singoli singoli

1 Ferrara Giuseppe TP 75 110 400 0,682 375 8 775 174

2 Tomasello Salvatore PA 66 120 382 0,550 330 6 712 175

3 Finocchiaro Dario CT 55 71 259 0,775 275 4 534 140

4 Gioè Giuseppe CL 57 76 207 0,750 285 4 492 3

5 Magnano Alberto SR 40 45 181 0,889 200 2 381 83

6 Criscino Pippo RG 32 42 139 0,762 160 2 299 -15

7 Urbano Gaspare TP 18 56 200 0,321 90 2 290 38

8 Minacapelli Giuseppe PA 21 60 133 0,350 105 2 238 -72

9 D'antoni Michele PA 19 60 143 0,317 95 0 238 -102

10 Lazzara Salvatore TP 19 60 137 0,317 95 0 232 -123

11 Midiri Santi ME 8 37 189 0,216 40 0 229 -138

12 Termini marco PA 15 45 142 0,333 75 0 217 -163

TOT. TOT. Punti Media Car. TOT. TOT. Scarto

Punti Punti punti

Partita Singoli singoli

1 Magnano Alberto SR 40 45 181 0,889 200 2 381 83

2 Finocchiaro Dario CT 55 71 259 0,775 275 4 534 140

3 Criscino Pippo RG 32 42 139 0,762 160 2 299 -15

4 Gioè Giuseppe CL 57 76 207 0,750 285 4 492 3

5 Ferrara Giuseppe TP 75 110 400 0,682 375 8 775 174

6 Tomasello Salvatore PA 66 120 382 0,550 330 6 712 175

7 Minacapelli Giuseppe PA 21 60 133 0,350 105 2 238 -72

8 Termini marco PA 15 45 142 0,333 75 0 217 -163

9 Urbano Gaspare TP 18 56 200 0,321 90 2 290 38

10 D'antoni Michele PA 19 60 143 0,317 95 0 238 -102

11 Lazzara Salvatore TP 19 60 137 0,317 95 0 232 -123

12 Midiri Santi ME 8 37 189 0,216 40 0 229 -138

RIPR. 5birilli

Prov.

Prov.

RIPR. 5birilli Gener.

x 5

x 5

Gener.

CSB PALERMO BILIARDI (PA) - 27/2/2017

CLASSIFICA FINALE

GIOCATORI

Class. GIOCATORI
CAR.

Class.

CAR.

CLASSIFICA FINALE ordinata per MEDIA  GENERALE



TOT. TOT. PUNTI MEDIA CAR. PUNTI TOT. SCARTO

CAR RIPR. 5birilli GEN. x  5 PARTITA Punti Punti

Singoli Singoli

1 C Ferrara Giuseppe 35 60 200 0,583 175 4 375 80

2 D Finocchiaro Dario 40 41 167 0,976 200 4 367 153

3 A Tomasello Salvatore 33 60 200 0,550 165 4 365 195

4 B Gioè Giuseppe 40 56 153 0,714 200 4 353 64

5 C Magnano Alberto 40 45 181 0,889 200 2 381 83

6 D Criscino Pippo 32 42 139 0,762 160 2 299 -15

7 B Urbano Gaspare 18 56 200 0,321 90 2 290 38

8 A Minacapelli Giuseppe 21 60 133 0,350 105 2 238 -72

9 B D'antoni Michele 19 60 143 0,317 95 0 238 -102

10 A Lazzara Salvatore 19 60 137 0,317 95 0 232 -123

11 D Midiri Santi 8 37 189 0,216 40 0 229 -138

12 C Termini marco 15 45 142 0,333 75 0 217 -163

CSB PALERMO BILIARDI (PA) - 27/2/2017

CLASSIFICA AL TERMINE DELLE ELIMINATORIE

Class. Gir. GIOCATORI



Ferrara Giuseppe

Ferrara Giuseppe

Gioè Giuseppe

Ferrara Giuseppe   1°

Finocchiaro Dario

Tomasello Salvatore    2°

Tomasello Salvatore 

T A B E L L O N E   D E L L E   F I N A L I

CSB PALERMO BILIARDI (PA) - 27/2/2017



TOT. TOT. Punti Media Car. Punti TOT. Scarto

Punti punti

singoli singoli

1

eliminat.   vs. Termini marco 16 30 100 0,533 80 2 180 66

eliminat.   vs. Magnano Alberto 19 30 100 0,633 95 2 195 14

semifinale   vs. Gioè Giuseppe 20 20 100 1,000 100 2 200 61

finale   vs. Tomasello Salvatore 20 30 100 0,667 100 2 200 33

Totali 75 110 400 0,682 375 8 775 174

2

eliminat.   vs. Lazzara Salvatore 16 30 100 0,533 80 2 180 73

eliminat.   vs. Minacapelli Giuseppe 17 30 100 0,567 85 2 185 122

semifinale   vs. Finocchiaro Dario 16 30 100 0,533 80 2 180 13

finale   vs. Ferrara Giuseppe 17 30 82 0,567 85 0 167 -33

Totali 66 120 382 0,550 330 6 712 175

3

eliminat.   vs. Midiri Santi 20 18 67 1,111 100 2 167 52

eliminat.   vs. Criscino Pippo 20 23 100 0,870 100 2 200 101

semifinale   vs. Tomasello Salvatore 15 30 92 0,500 75 0 167 -13

finale        vs.          

Totali 55 71 259 0,775 275 4 534 140

4

eliminat.   vs. Urbano Gaspare 20 26 53 0,769 100 2 153 3

eliminat.   vs. D'antoni Michele 20 30 100 0,667 100 2 200 61

semifinale   vs. Ferrara Giuseppe 17 20 54 0,850 85 0 139 -61

finale   vs.          

Totali 57 76 207 0,750 285 4 492 3

Tomasello Salvatore 

Finocchiaro Dario

Gioè Giuseppe

Ferrara Giuseppe

CAR. 5birilli
GIOCATORI AVVERSARI

caram.RIPR.

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )

x 5 Partita



TOT. TOT. Punti Media Car. Punti TOT. Scarto

Punti punti

singoli singoli

5

eliminat.   vs. Termini marco 20 15 100 1,333 100 2 200 97

eliminat.   vs. Ferrara Giuseppe 20 30 81 0,667 100 0 181 -14

semifinale   vs.          

finale   vs.          

Totali 40 45 181 0,889 200 2 381 83

6

eliminat.   vs. Midiri Santi 20 19 100 1,053 100 2 200 86

eliminat.   vs. Finocchiaro Dario 12 23 39 0,522 60 0 99 -101

semifinale   vs.          

finale   vs.          

Totali 32 42 139 0,762 160 2 299 -15

7

eliminat.   vs. Gioè Giuseppe 10 26 100 0,385 50 0 150 -3

eliminat.   vs. D'antoni Michele 8 30 100 0,267 40 2 140 41

semifinale   vs.          

finale   vs.          

Totali 18 56 200 0,321 90 2 290 38

8

eliminat.   vs. Lazzara Salvatore 15 30 100 0,500 75 2 175 50

eliminat.   vs. Tomasello Salvatore 6 30 33 0,200 30 0 63 -122

semifinale   vs.          

finale   vs.          

Totali 21 60 133 0,350 105 2 238 -72

Magnano Alberto

Criscino Pippo

Urbano Gaspare

Minacapelli Giuseppe 

caram. x 5

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )

GIOCATORI
Partita5birilli

AVVERSARI
CAR. RIPR.



TOT. TOT. Punti Media Car. Punti TOT. Scarto

Punti punti

singoli singoli

9

eliminat.   vs. Urbano Gaspare 7 30 64 0,233 35 0 99 -41

eliminat.   vs. Gioè Giuseppe 12 30 79 0,400 60 0 139 -61

semifinale   vs.          

finale   vs.          

Totali 19 60 143 0,317 95 0 238 -102

10

eliminat.   vs. Tomasello Salvatore 6 30 77 0,200 30 0 107 -73

eliminat.   vs. Minacapelli Giuseppe 13 30 60 0,433 65 0 125 -50

semifinale   vs.          

finale   vs.          

Totali 19 60 137 0,317 95 0 232 -123

11

eliminat.   vs. Finocchiaro Dario 3 18 100 0,167 15 0 115 -52

eliminat.   vs. Criscino Pippo 5 19 89 0,263 25 0 114 -86

semifinale   vs.          

finale   vs.          

Totali 8 37 189 0,216 40 0 229 -138

12

eliminat.   vs. Ferrara Giuseppe 11 30 59 0,367 55 0 114 -66

eliminat.   vs. Magnano Alberto 4 15 83 0,267 20 0 103 -97

semifinale   vs.          

finale   vs.          

Totali 15 45 142 0,333 75 0 217 -163

CAR. PartitaRIPR. 5birilli
GIOCATORI AVVERSARI

Lazzara Salvatore

Midiri Santi

Termini marco 

D'antoni Michele

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )

caram. x 5


